[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 25-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2021 № 321
пгт. Промышленная

О согласовании на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных округов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Промышленновского муниципального округа от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 12 Закона Кемеровской области – Кузбасса                              от 24.11.2005 № 134-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Кемеровской области – Кузбассе», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных округов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Промышленновского муниципального округа от налога на доходы физических лиц:
- по кодам бюджетной классификации Российской Федерации                      1 01 02010 01 0000 110, 1 01 02020 01 0000 110, 1 01 02030 01 0000 110,                1 01 02040 01 0000 110, 1 01 02050 01 0000 110, 1 01 02090 01 0000 110:
на 2022 год в размере 41,35%;

на 2023 год в размере 41,45%;

на 2024 год в размере 41,43%;
- по кодам бюджетной классификации Российской Федерации                     1 01 02080 01 0000 110, 1 01 02100 01 0000 110, 1 01 02110 01 0000 110:
на 2022 год в размере 35,97%;

на 2023 год в размере 36,06%;

на 2024 год в размере 36,05%;

2. Направить настоящее решение в Министерство финансов Кузбасса в срок до 1 октября 2021 года.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики (В.Н. Васько).
5. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
                            Председатель

              Совета народных депутатов

 Промышленновского муниципального округа                              Е.А. Ващенко

                                Глава

Промышленновского  муниципального округа                                Д.П. Ильин

2